Муниципальноеавтономное общеобразовательное учреждение средняя
‘общеобразовательная школа№121.

620131. Г. Вхатернибург, уд,
Заводоны.44 тол факс (343)242-29-627 соли: зос12едит

Приказ

От 09.01.2025. № 0-02-12 -2

О создании аттестационной комиссии МАОУ СОШ №121 для проведения аттестации ©

пелью подтверждения соответствия пелагогических работников занимаемой должности.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273- ФЗ « Об образовании в

Российскойв Федерации, Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от

24.03.2023 №196 « Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаий, осуществияющих образовательную деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию для проведения аттестации © пелью

подтверждения соотвтствия педагогическим работником занимаемой должности в

составе:
Председатель: Казина С.А., заместитель директора;
Заместитель председателя: Галкина Г.Ю., заместитель директора;
Секретарь: Западнова Е.А. учитель, руководитель МО;

Члены комиссии:
Валова О.С. специалист по кадрам;
`Ложкина Е.А. представитель ПК,учитель;
Овчинникова О.С. учитель, руководитель МО;

Шебалина Л.А_ учитель, заместитель дироктора, руководитель МО.

2. Аттестационная комиссия создается сроком па1 год;

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить па заместителя директора

Казину С-А.

Директор

Галкина Г.Ю. д
`Валова О.С.__ 2222
Западнова Е.А.

4=/”

Ложкина Е.А.
Овчинникова О-

`Шабалина Л.А._©\.
<